Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Εγγύηση συμμετοχής που αντιστοιχεί σε ποσοστό όχι 
μεγαλύτερο του 2% της εκτιμώμενης αξίας του έργου εκτός ΦΠΑ, ήτοι ποσού δέκα χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (10.500,00 €).
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 09/02/2026 15:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Διάρκεια κατά την οποία πρέπει να παραμένει ισχύουσα η προσφορά: 2 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: